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 0.00  0.00  6,647,538.13  2,239,253.37  4,408,284.76  0.00  2,239,253.37  4,408,284.76  4,408,284.76  0.00 6,647,538.13SERVICIOS PERSONALES  4,408,284.76

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  4,885,989.46  0.00  0.00  4,885,989.46  3,145,336.00  1,740,653.46  3,145,336.00  0.00  1,740,653.46  3,145,336.00  3,145,336.00  0.00

 952,975.00 952,975.00 0.00  952,975.00  18,613.00  952,975.00 971,588.00 971,588.00  0.00DIETAS  0.00  18,613.00  0.00

 2,192,361.00 2,192,361.00 0.00  2,192,361.00  1,722,040.46  2,192,361.00 3,914,401.46 3,914,401.46  0.00SUELDO BASE  0.00  1,722,040.46  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  837,975.67  0.00  0.00  837,975.67  698,797.67  139,178.00  698,797.67  0.00  139,178.00  698,797.67  698,797.67  0.00

 698,797.67 698,797.67 0.00  698,797.67  139,178.00  698,797.67 837,975.67 837,975.67  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  139,178.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  840,373.00  0.00  0.00  840,373.00  481,884.43  358,488.57  481,884.43  0.00  358,488.57  481,884.43  481,884.43  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  100,000.00  0.00 100,000.00 100,000.00  0.00PRIMA VACACIONAL  0.00  100,000.00  0.00

 322,479.00 322,479.00 0.00  322,479.00  258,456.00  322,479.00 580,935.00 580,935.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  258,456.00  0.00

 159,405.43 159,405.43 0.00  159,405.43  32.57  159,405.43 159,438.00 159,438.00  0.00COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES  0.00  32.57  0.00

SEGURIDAD SOCIAL  7,200.00  0.00  0.00  7,200.00  6,266.66  933.34  6,266.66  0.00  933.34  6,266.66  6,266.66  0.00

 6,266.66 6,266.66 0.00  6,266.66  933.34  6,266.66 7,200.00 7,200.00  0.00SERVICIO MEDICO  0.00  933.34  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  76,000.00  0.00  0.00  76,000.00  76,000.00  0.00  76,000.00  0.00  0.00  76,000.00  76,000.00  0.00

 76,000.00 76,000.00 0.00  76,000.00  0.00  76,000.00 76,000.00 76,000.00  0.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  2,429,033.41  473,186.54  1,955,846.87  0.00  473,186.54  1,955,846.87  1,955,846.87  0.00 2,429,033.41MATERIALES Y SUMINISTROS  1,955,846.87

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  167,426.23  0.00  0.00  167,426.23  111,699.37  55,726.86  111,699.37  0.00  55,726.86  111,699.37  111,699.37  0.00

 89,939.52 89,939.52 0.00  89,939.52  6,177.02  89,939.52 96,116.54 96,116.54  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  6,177.02  0.00

 16,164.70 16,164.70 0.00  16,164.70  45,884.99  16,164.70 62,049.69 62,049.69  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  45,884.99  0.00

 2,216.33 2,216.33 0.00  2,216.33  2,043.67  2,216.33 4,260.00 4,260.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  2,043.67  0.00

 3,378.82 3,378.82 0.00  3,378.82  1,621.18  3,378.82 5,000.00 5,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  1,621.18  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  55,000.00  0.00  0.00  55,000.00  6,260.55  48,739.45  6,260.55  0.00  48,739.45  6,260.55  6,260.55  0.00

 5,653.55 5,653.55 0.00  5,653.55  19,346.45  5,653.55 25,000.00 25,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  19,346.45  0.00

 607.00 607.00 0.00  607.00  29,393.00  607.00 30,000.00 30,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES  0.00  29,393.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  331,597.85  0.00  0.00  331,597.85  310,630.39  20,967.46  310,630.39  0.00  20,967.46  310,630.39  310,630.39  0.00

 58,500.00 58,500.00 0.00  58,500.00  0.00  58,500.00 58,500.00 58,500.00  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  0.00  0.00

 137,608.99 137,608.99 0.00  137,608.99  5,781.46  137,608.99 143,390.45 143,390.45  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  5,781.46  0.00

 31,000.00 31,000.00 0.00  31,000.00  0.00  31,000.00 31,000.00 31,000.00  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓ  0.00  0.00  0.00

 6,815.00 6,815.00 0.00  6,815.00  15,185.00  6,815.00 22,000.00 22,000.00  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00  15,185.00  0.00

 76,706.40 76,706.40 0.00  76,706.40  1.00  76,706.40 76,707.40 76,707.40  0.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  1.00  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  14,000.00  0.00  0.00  14,000.00  8,118.38  5,881.62  8,118.38  0.00  5,881.62  8,118.38  8,118.38  0.00

 575.40 575.40 0.00  575.40  1,424.60  575.40 2,000.00 2,000.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  0.00  1,424.60  0.00

 7,542.98 7,542.98 0.00  7,542.98  4,457.02  7,542.98 12,000.00 12,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  4,457.02  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,524,460.21  0.00  0.00  1,524,460.21  1,305,476.12  218,984.09  1,305,476.12  0.00  218,984.09  1,305,476.12  1,305,476.12  0.00

 1,305,476.12 1,305,476.12 0.00  1,305,476.12  218,984.09  1,305,476.12 1,524,460.21 1,524,460.21  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  218,984.09  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  50,980.52  0.00  0.00  50,980.52  46,642.52  4,338.00  46,642.52  0.00  4,338.00  46,642.52  46,642.52  0.00

 8,319.52 8,319.52 0.00  8,319.52  116.00  8,319.52 8,435.52 8,435.52  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  116.00  0.00

 38,323.00 38,323.00 0.00  38,323.00  4,222.00  38,323.00 42,545.00 42,545.00  0.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  4,222.00  0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURID  39,035.74  0.00  0.00  39,035.74  39,035.74  0.00  39,035.74  0.00  0.00  39,035.74  39,035.74  0.00

 39,035.74 39,035.74 0.00  39,035.74  0.00  39,035.74 39,035.74 39,035.74  0.00PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚ  0.00  0.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  246,532.86  0.00  0.00  246,532.86  127,983.80  118,549.06  127,983.80  0.00  118,549.06  127,983.80  127,983.80  0.00

 39,864.55 39,864.55 0.00  39,864.55  105.15  39,864.55 39,969.70 39,969.70  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  105.15  0.00

 82,056.25 82,056.25 0.00  82,056.25  108,436.91  82,056.25 190,493.16 190,493.16  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  108,436.91  0.00

 6,063.00 6,063.00 0.00  6,063.00  7.00  6,063.00 6,070.00 6,070.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  7.00  0.00
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 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQ  0.00  10,000.00  0.00

 0.00  0.00  4,228,414.91  314,099.52  3,914,315.39  0.00  314,099.52  3,914,315.39  3,913,387.39  928.00 4,228,414.91 SERVICIOS GENERALES  3,914,315.39

 SERVICIOS BÁSICOS  1,588,466.43  0.00  0.00  1,588,466.43  1,571,105.93  17,360.50  1,571,105.93  0.00  17,360.50  1,571,105.93  1,571,105.93  0.00

 36,281.23 36,281.23 0.00  36,281.23  77.77  36,281.23 36,359.00 36,359.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  77.77  0.00

 1,372,513.62 1,372,513.62 0.00  1,372,513.62  4,274.69  1,372,513.62 1,376,788.31 1,376,788.31  0.00OTROS PAGOS DERIVADOS DE LA PRESTACIÓN D  0.00  4,274.69  0.00

 21,891.96 21,891.96 0.00  21,891.96  3,108.04  21,891.96 25,000.00 25,000.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  3,108.04  0.00

 140,319.12 140,319.12 0.00  140,319.12  9,000.00  140,319.12 149,319.12 149,319.12  0.00SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y P  0.00  9,000.00  0.00

 100.00 100.00 0.00  100.00  900.00  100.00 1,000.00 1,000.00  0.00SERVICIOS POSTALES  0.00  900.00  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  148,160.00  0.00  0.00  148,160.00  137,601.54  10,558.46  137,601.54  0.00  10,558.46  137,601.54  137,601.54  0.00

 17,700.00 17,700.00 0.00  17,700.00  1,500.00  17,700.00 19,200.00 19,200.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  0.00  1,500.00  0.00

 65,941.54 65,941.54 0.00  65,941.54  9,058.46  65,941.54 75,000.00 75,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A  0.00  9,058.46  0.00

 17,760.00 17,760.00 0.00  17,760.00  0.00  17,760.00 17,760.00 17,760.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00

 23,200.00 23,200.00 0.00  23,200.00  0.00  23,200.00 23,200.00 23,200.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQU  0.00  0.00  0.00

 13,000.00 13,000.00 0.00  13,000.00  0.00  13,000.00 13,000.00 13,000.00  0.00OTROS ARRENDAMIENTOS  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  106,940.00  0.00  0.00  106,940.00  79,296.20  27,643.80  79,296.20  0.00  27,643.80  79,296.20  79,296.20  0.00

 72,156.20 72,156.20 0.00  72,156.20  17,143.80  72,156.20 89,300.00 89,300.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  17,143.80  0.00

 3,500.00 3,500.00 0.00  3,500.00  6,500.00  3,500.00 10,000.00 10,000.00  0.00SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENI  0.00  6,500.00  0.00

 1,000.00 1,000.00 0.00  1,000.00  4,000.00  1,000.00 5,000.00 5,000.00  0.00SERVICIOS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓ  0.00  4,000.00  0.00

 2,640.00 2,640.00 0.00  2,640.00  0.00  2,640.00 2,640.00 2,640.00  0.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOC  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  50,988.51  0.00  0.00  50,988.51  48,506.82  2,481.69  48,506.82  0.00  2,481.69  48,506.82  47,578.82  928.00

 5,038.07 5,966.07 0.00  5,966.07  1,359.14  5,966.07 7,325.21 7,325.21  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  1,359.14  928.00

 20,353.55 20,353.55 0.00  20,353.55  569.75  20,353.55 20,923.30 20,923.30  0.00SERVICIOS DE RECAUDACIÓN, TRASLADO Y CUS  0.00  569.75  0.00

 22,187.20 22,187.20 0.00  22,187.20  552.80  22,187.20 22,740.00 22,740.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  552.80  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  569,515.23  0.00  0.00  569,515.23  535,245.06  34,270.17  535,245.06  0.00  34,270.17  535,245.06  535,245.06  0.00

 26,650.01 26,650.01 0.00  26,650.01  17,397.99  26,650.01 44,048.00 44,048.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00  17,397.99  0.00

 685.00 685.00 0.00  685.00  6,315.00  685.00 7,000.00 7,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  6,315.00  0.00

 14,461.00 14,461.00 0.00  14,461.00  2,389.45  14,461.00 16,850.45 16,850.45  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  2,389.45  0.00

 469,089.05 469,089.05 0.00  469,089.05  8,167.73  469,089.05 477,256.78 477,256.78  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  8,167.73  0.00

 24,360.00 24,360.00 0.00  24,360.00  0.00  24,360.00 24,360.00 24,360.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBL  75,640.00  0.00  0.00  75,640.00  40,660.00  34,980.00  40,660.00  0.00  34,980.00  40,660.00  40,660.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENI  0.00  10,000.00  0.00

 1,000.00 1,000.00 0.00  1,000.00  0.00  1,000.00 1,000.00 1,000.00  0.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  0.00  0.00

 12,700.00 12,700.00 0.00  12,700.00  17,300.00  12,700.00 30,000.00 30,000.00  0.00INFORME DE GOBIERNO  0.00  17,300.00  0.00

 26,960.00 26,960.00 0.00  26,960.00  7,680.00  26,960.00 34,640.00 34,640.00  0.00SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y  0.00  7,680.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  785,574.57  0.00  0.00  785,574.57  680,352.26  105,222.31  680,352.26  0.00  105,222.31  680,352.26  680,352.26  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  50,000.00  0.00 50,000.00 50,000.00  0.00PASAJES TERRESTRES  0.00  50,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  50,000.00  0.00 50,000.00 50,000.00  0.00AUTOTRANSPORTE  0.00  50,000.00  0.00

 680,352.26 680,352.26 0.00  680,352.26  5,222.31  680,352.26 685,574.57 685,574.57  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  5,222.31  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  790,370.17  0.00  0.00  790,370.17  787,863.58  2,506.59  787,863.58  0.00  2,506.59  787,863.58  787,863.58  0.00

 465,341.36 465,341.36 0.00  465,341.36  1,965.62  465,341.36 467,306.98 467,306.98  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  1,965.62  0.00

 275,402.22 275,402.22 0.00  275,402.22  539.97  275,402.22 275,942.19 275,942.19  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  539.97  0.00

 47,120.00 47,120.00 0.00  47,120.00  1.00  47,120.00 47,121.00 47,121.00  0.00ESPECTACULOS CULTURALES  0.00  1.00  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  112,760.00  0.00  0.00  112,760.00  33,684.00  79,076.00  33,684.00  0.00  79,076.00  33,684.00  33,684.00  0.00

 12,760.00 12,760.00 0.00  12,760.00  0.00  12,760.00 12,760.00 12,760.00  0.00IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00  0.00  0.00
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 20,924.00 20,924.00 0.00  20,924.00  29,076.00  20,924.00 50,000.00 50,000.00  0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINA  0.00  29,076.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  50,000.00  0.00 50,000.00 50,000.00  0.00OTRAS CONTRIBUCIONES DERIVADAS DE UNA R  0.00  50,000.00  0.00

 0.00  0.00  2,930,944.93  180,549.35  2,750,395.58  0.00  180,549.35  2,750,395.58  2,750,395.58  0.00 2,930,944.93TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  2,750,395.58

AYUDAS SOCIALES  2,652,975.93  0.00  0.00  2,652,975.93  2,472,426.58  180,549.35  2,472,426.58  0.00  180,549.35  2,472,426.58  2,472,426.58  0.00

 2,187,576.42 2,187,576.42 0.00  2,187,576.42  175,729.51  2,187,576.42 2,363,305.93 2,363,305.93  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  175,729.51  0.00

 186,420.16 186,420.16 0.00  186,420.16  4,249.84  186,420.16 190,670.00 190,670.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑ  0.00  4,249.84  0.00

 98,430.00 98,430.00 0.00  98,430.00  570.00  98,430.00 99,000.00 99,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES D  0.00  570.00  0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES  277,969.00  0.00  0.00  277,969.00  277,969.00  0.00  277,969.00  0.00  0.00  277,969.00  277,969.00  0.00

 277,969.00 277,969.00 0.00  277,969.00  0.00  277,969.00 277,969.00 277,969.00  0.00PENSIONES  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  26,664.15  10,001.00  16,663.15  0.00  10,001.00  16,663.15  16,663.15  0.00 26,664.15 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  16,663.15

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  17,504.15  0.00  0.00  17,504.15  7,504.15  10,000.00  7,504.15  0.00  10,000.00  7,504.15  7,504.15  0.00

 1,954.15 1,954.15 0.00  1,954.15  10,000.00  1,954.15 11,954.15 11,954.15  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  10,000.00  0.00

 5,550.00 5,550.00 0.00  5,550.00  0.00  5,550.00 5,550.00 5,550.00  0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  0.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  9,160.00  0.00  0.00  9,160.00  9,159.00  1.00  9,159.00  0.00  1.00  9,159.00  9,159.00  0.00

 9,159.00 9,159.00 0.00  9,159.00  1.00  9,159.00 9,160.00 9,160.00  0.00SOFTWARE  0.00  1.00  0.00

 0.00  0.00  59,184,444.28  704,038.71  58,480,405.57  0.00  704,038.71  58,480,405.57  58,480,405.57  0.00 59,184,444.28 INVERSIÓN PÚBLICA  58,480,405.57

 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLI  57,581,200.46  0.00  0.00  57,581,200.46  56,877,163.75  704,036.71  56,877,163.75  0.00  704,036.71  56,877,163.75  56,877,163.75  0.00

 1,334,000.00 1,334,000.00 0.00  1,334,000.00  0.00  1,334,000.00 1,334,000.00 1,334,000.00  0.00EDIFICACIÓN HABITACIONAL  0.00  0.00  0.00

 1,306,267.47 1,306,267.47 0.00  1,306,267.47  704,033.55  1,306,267.47 2,010,301.02 2,010,301.02  0.00EDIFICACIÓN HABITACIONAL  0.00  704,033.55  0.00

 853,070.08 853,070.08 0.00  853,070.08  0.00  853,070.08 853,070.08 853,070.08  0.00CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCU  0.00  0.00  0.00

 1,808,062.64 1,808,062.64 0.00  1,808,062.64  2.16  1,808,062.64 1,808,064.80 1,808,064.80  0.00CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECI  0.00  2.16  0.00

 3,367,751.11 3,367,751.11 0.00  3,367,751.11  1.00  3,367,751.11 3,367,752.11 3,367,752.11  0.00DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  0.00  1.00  0.00

 48,208,012.45 48,208,012.45 0.00  48,208,012.45  0.00  48,208,012.45 48,208,012.45 48,208,012.45  0.00CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN  0.00  0.00  0.00

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  1.00  0.00  0.00  1.00  0.00  1.00  0.00  0.00  1.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1.00  0.00 1.00 1.00  0.00CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECI  0.00  1.00  0.00

 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FO  1,603,242.82  0.00  0.00  1,603,242.82  1,603,241.82  1.00  1,603,241.82  0.00  1.00  1,603,241.82  1,603,241.82  0.00

 1,255,004.00 1,255,004.00 0.00  1,255,004.00  0.00  1,255,004.00 1,255,004.00 1,255,004.00  0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOM  0.00  0.00  0.00

 348,237.82 348,237.82 0.00  348,237.82  1.00  348,237.82 348,238.82 348,238.82  0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOM  0.00  1.00  0.00

 0.00  0.00  50,000.00  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00  0.00 50,000.00 DEUDA PÚBLICA  0.00

 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  50,000.00  0.00 50,000.00 50,000.00  0.00ADEFAS  0.00  50,000.00  0.00

Total =>  75,497,039.81  71,524,983.32 71,525,911.32 0.00  0.00  75,497,039.81  71,525,911.32  3,971,128.49  71,525,911.32  0.00  3,971,128.49  928.00


